

Avviso interno Prot.n. 3719

del 21/02/2018

Avviso interno per il conferimento di un incarico di Responsabile dei Servizi Amministrativi del Centro Interdipartimentale "StartUp Lab".

Si informa il personale strutturato che il Politecnico di Bari, giusta delibera n. 72 del Consiglio di Amministrazione - Seduta del 05/10/2017, intende conferire un incarico di Responsabile dei Servizi Amministrativi del Centro Interdipartimentale "StartUp Lab".

Il Responsabile dei Servizi Amministrativi ha il compito di assicurare le funzioni di segretario verbalizzante delle sedute del Consiglio Direttivo e svolge le funzioni, in quanto applicabili, di cui all'art. 25 dello Statuto del Politecnico di Bari.

OGGETTO DELLA PRESTAZIONE:

Responsabile dei Servizi Amministrativi del Centro Interdipartimentale "StartUp Lab".

COMPETENZE RICHIESTE:

L'incarico è riservato al personale in servizio presso il Politecnico di Bari, nella categoria non inferiore alla D, in possesso di una pregressa e comprovata esperienza lavorativa nel ruolo per cui è indetta la selezione.

DURATA E SEDE DI RIFERIMENTO:

L'incarico, a decorrere dalla data di costituzione del Centro Interdipartimentale "StartUp Lab", dovrà essere espletato presso gli spazi in uso al Laboratorio "SisInf" del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione (DEI) e al Laboratorio "Business Planning" del Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management (DMMM) del Politecnico di Bari.

PUBBLICAZIONE ED ADESIONE:

Questo avviso sarà pubblicato sull'Albo ufficiale on-line del Politecnico di Bari (sezione Avvisi e bandi interni) <u>dal</u> 21/02/2018 al 02/03/2018.

Coloro che siano interessati alla collaborazione dovranno far pervenire entro le ore 12.00 del 02/03/2018, la propria adesione, con curriculum vitae in originale debitamente sottoscritto, al Direttore Generale.

IL DIRETTORE GENERALE

Crescenzo Antonio MARINO

Il Responsabile del Procedimento Dott.ssa Lucrezia Cuccovillo Tel: 080 5962539

e-mail: : lucrezia.cuccovillo@poliba.it

Il Responsabile del Settore Dott.ssa Antonella Palermo Tel.: 080 5962179

e-mail: antonella.palermo@poliba.it